Menu Parma Pizz lasagnes

https://lacarte.menu
9 Avenue Saint-Jerome, Aix-en-Provence, France
+33186995715

Le restaurant de Aix-en-Provence propose 14 différents repas et boissons sur la carte a un prix moyen de 9 €.
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Menu Parma Pizz {lasagnes

LASAGNE
SALADE AUTHENTICA 13 €
CAFE 2¢€

Ces Types De Plats Sont
Servis

PIZZA

Nos Salades Tiepas

SALADE CESAR 11 €

Boissons
BIERE

UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU 2€
BOUTEILLE D'EAU 5€

Dessert

FONDANT AU CHOCOLAT AVEC LE
CEUR AU CHOCOLAT BLANC

PART DE TARTE TATIN
PART DE TARTE CITRON

FONDANT AU CHOCOLAT LE
CLASSIQUE

Plat Princival

LASAGNE FORESTIERE : POULET
PARFUME AU ROMARIN
CHAMPIGNONS A LA CREME

LASAGNE BOLOGNAISE GRATINE :

BOEUF HACHEE EN SAUCE
TOMATE AVEC DU CHEVRE
GRATINE

PIZZA INOUBLIABLE : CARPACCIO
DE BEUF SUR CREME ROQUETTE
TOMATE CERISE PARMESAN AIL
BASILIC

PIZZA INNOMMABLE : TOMATE
MOZZARELLA CHEVRE JAMBON
DE PARME ROQUETTE ET PESTO

LASAGNE TOMATE AUBERGINE A
LA CREME PARMESANE

6€
5€

5€

14 €

14 €

13 €

13 €

13 €



Menu Parma Pizz {lasagnes

Parma Pizz {asagnes

9 Avenue Saint-Jerome, Aix-en- Heures d'ouverture:

Provence, France Lundi 11:30-13:30
Mardi 11:30-13:30
Mercredi 11:30-13:30
Jeudi 11:30-13:30
Vendredi 11:30-13:30
Samedi 11:30-13:30
Dimanche 11:30-13:30

Fait avec |lacarte.menu
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